
 

 

UCHWAŁA NR LII/666/18 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Piły na dofinansowanie wymiany 

kotłów i pieców niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2-6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) oraz art. 221 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielenia z budżetu Miasta Piły dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie starych systemów grzewczych na nowe – 

proekologiczne, w lokalach i budynkach położonych na terenie Miasta Piły. Zasady udzielania dotacji zostały 

określone w Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Piły na dofinansowanie 

wymiany kotłów i pieców niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła, który stanowi Załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Piły 

(-) Rafał Zdzierela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3874



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3874



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3874


		2018-05-07T10:09:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




